GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09
Wola, 17.10.2009

Konkurencja 13
17.10.09 - 14:05

Kobiet, 100m ratownik

Open
Lista startowa

Serialz9

2 Szczepaniak Joanna
3 Szajner Oliwia
4 Smolska Katarzyna

Seria2z9

1 Sejdak Izabela

2 Krzesifiska vel Rosiak Laura
3 Kaja Kud3acik

4 Tokarska Dominika

5 Wychowas3ek Aleksandra

Seria3z9

1 Czapigo Aleksandra

2 Rohrbach Renata

3 Staszewska Aleksandra
4 Zaj*c Klaudia

5 Maczuch Ewa

6 Przybysz Kinga

Seria4z9

1 Gmurczyk Weronika
2 Selerska Klaudia

3 Drabik Dagmara

4 Bienek Aleksandra

5 Dziadek Krystyna

6 Suchanek Magdalena

Serias5z9
1 Kopeee Iga
2 No¢ewska Paulina
3 Michalak Alicja
4 Toman Karolina
5 Maijstrzyk Karolina
6 Ewiltek Agnieszka

Seria6z9
1 Gaik Sylwia
2 Splawifiska Agata
3 Kufka Alicja
4 Malczewska Dagmara
5 GoYdzik Anna
6 Tlaga Agnieszka

Rok ur.
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Zgiersko-£&czyckie WOPR
Zgiersko-£&czyckie WOPR
Zgiersko-£&czyckie WOPR

WOPR Sochaczew
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Tychy

WOPR 4K Szczytno
WOPR Tomaszéw Maz.

WOPR Sochaczew
WOPR Tychy

WOPR Tomaszoéw Maz.
WOPR Sochaczew

OM WOPR Katowice
WOPR Tomaszoéw Maz.

WOPR Sochaczew
WOPR Sochaczew
WOPR Tychy

OM WOPR Katowice
WOPR Tychy

OM WOPR Katowice

WOPR Tomaszéw Maz.
Lubuskie WOPR
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Rybnik

OM WOPR Katowice
WOPR Sochaczew

WOPR Radomsko

WOPR Rybnik

WOPR Rybnik
Zgiersko-£&czyckie WOPR
WOPR Tomaszow Maz.
WOPR Sochaczew
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NT
1:50.00
NT

1:43.73
1:40.00
1:39.00
1:40.00
1:40.32

1:36.25
1:33.00
1:31.70
1:32.93
1:31.67
1:36.52

1:30.63
1:29.56
1:29.00
1:29.33
1:30.00
1:35.14

1:27.74
1:25.00
1:23.00
1:25.00
1:25.32
1:27.87

1:22.00
1:20.00
1:17.00
1:20.00
1:20.10
1:.22.71
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09
Wola, 17.10.2009

Konkurencja 13, Kobiet, 100m ratownik

Seria7z9

1 Mazur Patrycja

2 Hernacka Aleksandra
3 Bartczak Anna

4 Kowolik Patrycja

5 Charzewska Olga

6 Krysiak Olga

Seria8z9

1 Szymczak Marta
2 Kobus Paulina

3 Chojcan Joanna
4 Bieniak Agnieszka
5 Fabisiak Lilianna
6 Tymura Monika

Seria9z9

1 Cygan Wioletta

2 Charzewska Joanna
3 Pietrzak Sandra

4 Cwalina Inga

5 Zatka Paulina

6 Nowak Monika
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WOPR Rybnik

WOPR Rybnik
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Rybnik

WOPR Skierniewice
WOPR Sochaczew

Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Skierniewice
WOPR Wroc3aw

WOPR Rybnik

Lubuskie WOPR
Beskidzkie WOPR

WOPR Rybnik
WOPR Skierniewice
WOPR Knuréw
WOPR Skierniewice
WOPR Wroc3aw
WOPR Rybnik

SLA
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LOD
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MAZ
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DOL
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LBS
SLA
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LOD
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DOL
SLA

1:14.00
1:11.73
1:11.00
1:11.72
1:12.11
1:14.12

1:11.00
1:10.00
1:09.00
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1:10.00
1:11.00

1:08.23
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1:09.00
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